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Skanska Sverige pionjär inom arbetsmiljö  
 
Skanska är ledande i byggbranschen när det gäller säkerhets- 
och arbetsmiljöarbete. Skanska Sverige är nu det första 
rikstäckande bygg- och anläggningsföretaget som certifierar 
arbetsmiljön. 
 
Skanskas ledning har tagit ett strategiskt beslut, där målet är noll 
arbetsplatsolyckor. Ett delmål är att tre av fyra olyckor ska vara borta till år 
2015. Det ska ske genom bland annat utbildning, ett tydligare ledarskap och 
höjd medvetenhet hos medarbetarna. Samtliga medarbetare genomgår 
obligatorisk utbildning i arbetsmiljöfrågor. Även underentreprenörer får del av 
säkerhetsinformation och instruktioner. 
 
Skanska har certifierat sitt arbetsmiljöarbete enligt standarden OHSAS 
18001:2007 (Occupational health and safety assessment series). Därmed är 
företaget det första rikstäckande bygg- och anläggningsföretaget som 
certifieras enligt denna standard. 
 
- Det är oacceptabelt med arbetsplatser där anställda riskerar att skadas. Vi 
är övertygade om att det är lönsamt att arbeta med arbetsmiljö och säkerhet, 
och certifieringen är något vi är mycket stolta över, säger Anders Danielsson, 
VD för Skanska Sverige. 
 
- Skanska Sverige är en förebild i branschen vad gäller arbetsmiljö och 
säkerhet, säger Matts-Ola Samuelsson från Det Norske Veritas, som 
genomfört certifieringen. 
 

 
För ytterligare information, kontakta: 

 
Ulrika Dolietis, arbetsmiljöchef Skanska Sverige, tel 010-448 40 82 
Mia Trahn, presstalesman Skanska Sverige, tel 010-448 44 40 
Direktlinje för media 010-448 88 99  
 
 
Om Skanska i Sverige 

Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och 

anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har 

företaget cirka 10 000 medarbetare och intäkterna för byggverksamheten uppgick 2010 till 

cirka 23 miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2010 cirka 1 200 

nya hem. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan. 

 

 


